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Stowarzyszenie Aglomeracja Kalisko-Ostrowska
zaprasza mieszkańców aglomeracji do wypełnienia
ankiety

Biuro Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko-Ostrowska rozpoczęło prace nad „Planem Zrównoważonej Mobilności
Miejskiej dla Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” (ang. SUMP), w którym niezwykle ważna od samego początku jest
partycypacja  społeczna.  Dlatego  też  w  pierwszej  kolejności  Stowarzyszenie  chce  poznać  opinię  mieszkańców,
przedsiębiorców i  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych w zakresie  transportu,  ochrony środowiska  i  zapewnienia
lepszej jakości życia.

Możesz pomóc w opracowaniu tego dokumentu, wypełniając ankietę.

„Plan zrównoważonej mobilności miejskiej” jest przygotowywany z udziałem ekspertów oraz mieszkańców. Właśnie dlatego
potrzebne są opinie, które możesz  przekazać przez wypełnienie ankiety, ale także przez udział w webinarium! Przekaż nam
swoją opinię, bądź aktywna/y. Działaj dla siebie i innych – Twoja opinia ma znaczenie!

W związku z tym zwracamy się z uprzejmą prośbą o przekazanie informacji  o ankiecie  dotyczącej ww. potrzeb oraz
informacji o rekrutacji do warsztatów online,  które zaplanowane są na 8 grudnia br.  Szczegółowe informacje o
warsztatach, link do spotkania oraz godzina rozpoczęcia warsztatów zostanie przekazana bezpośrednio osobom, które będą
brały udział w spotkaniu. Aby wziąć udział w warsztacie, należy podczas wypełniania ankiety podać adres mailowy lub numer
telefonu. Prosimy o zgłoszenia do dnia 7 grudnia br. Warsztaty online potrwają ok. 1,5 godziny – planowane jest
zorganizowanie  zarówno  spotkania  w  godzinach  przedpołudniowych,  jak  i  popołudniowych,  dzięki  czemu  każdy
zainteresowany będzie mógł pogodzić udział w webinarium z innymi obowiązkami (w tym z pracą).

Link do ankiety: https://www.ankieter.pl/wypelnij/ankiete/id/24110/

Link do informacji na stronie SAKO: http://sako-info.pl/plan-zrownowazonej-mobilnosci-miejskiej-wypelnij-ankiete/ 

Zależy nam na poznaniu opinii jak największej liczby mieszkańców z terenu AKO.

Wypełnij ankietę – Twój głos ma znaczenie!
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